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Närvarande:  Totalt                    19           
   Egna medlemmar  17   
   Gästande Rotarianer     0                  
   Övriga gäster                2  
 
Lars Carstens påminde igen om att köpa biljetter till vår konsert med Oldtimers den 15 mars.  
 
Kristina Lindström berättade att Handicapfonden startades för 55-år sedan. Genom årliga projekt 
fylls den på vilket möjliggör att vi kan utdela ett stipendium varje år. Detta veckomöte fick vi besök 
av Camilla Kärrsten, årets stipendiat i Handikapfonden samt Kerstin Andersson, ordförande i FUB, 
Halmstad.  

FUB är en intresseorganisation som arbetar för personer med intellektuellt funktionshinder. Den 
grundades på 1950-talet av föräldrar till 
utvecklingsstörda barn. I Halmstad finns det en 
lokalförening med ca 200 medlemmar. Målet är 
genom olika aktiviteter stötta personer med 
intellektuell funktionsnedsättning så att de kan 
leva sitt liv som alla andra. FUB samverkar med 
kommuner, regioner och riksdag och med 
myndigheter inom olika samhällsområden.  

Att påverka politiker och andra som tar viktiga 
beslut är centralt i FUB:s arbete lokalt för att 
förbättra situationen för FUB:s målgrupp. 
Samarbetet med de olika lokala myndigheterna 
fungerar bra. Ett viktigt område är LSS som 
betyder ”lagen om stöd och service till vissa 
funktionshindrade”. Lagen omfattar bland annat 
boendefrågor, personlig assistans, sysselsättning 
och goda levnadsvillkor. 



I Halmstad finns en lokal sektion som heter Inre Ringen Halmstad. Det är en mötesplats för de som 
har en intellektuell funktionsnedsättning. Camilla Kärrsten är medlem i den och man träffas 
regelbundet och tar upp ämnen som de tycker är viktiga. Gemenskapen i Inre Ringen ger möjlighet 
att öka inflytandet, påverka vardagen och förändra samhället! Daglig sysselsättning är en viktig fråga 
och flera privata företag ställer upp med arbetsplatser. Camilla arbetar heltid på ett företag sedan 25 
år tillbaka. 

Stipendiet på 10 000 kr som Camilla erhåller skall hon använda till att deltaga i en konferens som 
riksföreningen anordnar. Camilla åtföljs av en personlig assistent. 

Vid pennan  

Lars Lindblom 


